様式⑯（科研費）

科学研究費により購入した設備備品の寄付申請書

20　　年　　月　　日
 学　　　長　　殿
所属
氏名

　20　　年度科学研究費により購入の設備備品について、下記のとおり寄付を申請いたします。

記

	□研究代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※いずれかにチェック
□研究分担者(研究代表者所属研究機関名：　　　　　　　　　　　課題番号：　　　　　　　　　　)

	研究種目

	課題番号

	課題名

	設備備品名
	仕　　　様
(製造会社､型式､性能)
	数量
	価　格
	納入
年月日
	設置場所
	備　考

以上

[bookmark: _GoBack]2024.4改訂